[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 684 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, bem como reparos na iluminação da Mina de Água do bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores daquela região, que utilizam a mina e solicitam qualidade e infraestrutura.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Julho de 2015
)